[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 ноября 2023 г.
ст-ца Курская
      № 1300
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмот-рению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помо-щи на основании социального контракта на территории Курского муници-пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от 19 февраля 2021 г. № 111
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского  края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Курского муниципального  округа  Ставропольского  края  от 19 февраля
2021 г. № 111 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
21 апреля 2021 г. № 363, от 21 июня 2021 г. № 647, от 23 июля 2021 г. № 833, от 03 апреля 2023 г. № 275, от 02 июня 2023 г. № 524, от 29 сентября 2023 г. № 1101) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Афанасьева Р.Э.
1.2. Включить в состав комиссии Бычкову Ирину Анатольевну, начальника центров инжиниринга и кластерного развития для субъектов малого и среднего предпринимательства некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства в Ставропольском крае», членом комиссии (по согласованию).
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
 2

ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев